

Додаток 1
до рішення
Роздільнянської міської ради
Одеської області
16 грудня 2021 року
№[2243-VIII](#)

Перелік майна, яке передається в межах реалізації проєкту «Модернізація системи соціальної підтримки населення України», що фінансується Міжнародним банком реконструкції та розвитку згідно з Угодою про позику від 9 липня 2014 року № 8404-UA

№	Найменування обладнання	Од. вим.	Кількість	Ціна, грн	Балансова (первинна) вартість, грн
1	Лавка для очікування	шт.	4	1990,00	7960,00
2	Стіл для прийому громадян	шт.	8	5050,00	40400,00
3	Стілець для працівника	шт.	8	1650,00	13200,00
4	Стілець для прийому громадян	шт.	8	595,00	4760,00
5	Столик для відвідувачів	шт.	1	2750,00	2750,00
6	Тумба для МФУ	шт.	4	1855,00	7420,00
7	Шафа відкрита для документів	шт.	4	1810,00	7240,00
8	Шафа металева для документів	шт.	1	5033,00	5033,00
					88763,00

Додаток 2
до рішення
Роздільнянської міської ради
Одеської області
16 грудня 2021 року
№2243-VIII

Перелік майна, яке передається Роздільнянською міською радою в оперативне користування Відділу соціальної політики Роздільнянської міської ради

№	Найменування обладнання	Од. вим.	Кількість	Ціна, грн	Балансова (первинна) вартість, грн
1	Стіл для прийому громадян	шт.	4	5050,00	20200,00
2	Стілець для працівника	шт.	1	1650,00	1650,00
3	Стілець для прийому громадян	шт.	4	595,00	2380,00
4	Столик для відвідувачів	шт.	1	2750,00	2750,00
5	Тумба для МФУ	шт.	2	1855,00	3710,00
6	Шафа відкрита для документів	шт.	4	1810,00	7240,00
Всього					37930,00

Додаток 3
до рішення
Роздільнянської міської ради
Одеської області
16 грудня 2021 року
№2243-VIII

Перелік майна, яке передається Роздільнянською міською радою в оперативне користування Відділу «Центр надання адміністративних послуг Роздільнянської міської ради»

№	Найменування обладнання	Од. вим.	Кількість	Ціна, грн	Балансова (первинна) вартість, грн
1	Лавка для очікування	шт.	4	1990,00	7960,00
2	Стіл для прийому громадян	шт.	4	5050,00	20200,00
3	Стілець для працівника	шт.	7	1650,00	11550,00
4	Стілець для прийому громадян	шт.	4	595,00	2380,00
5	Тумба для МФУ	шт.	2	1855,00	3710,00
6	Шафа металева для документів	шт.	1	5033,00	5033,00
Всього					50833,00